
 

 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

RELATORIO DE LANCES 

PREGAO ELETRÔNICO NO 05012022-PE 
Processo Admnistrativo NO 084/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREO 
PREGOEIRO: JOAO VIEIRA DE SOUZA NETO 

Data de Publicacao: 04/10/2022 09:38:29 

LOTE I - LOTE 01 

17/10/202215:03:07 FREITAS COMERCIO DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA 

VALIDO 5,600.00 

LOTE 2-  LOTE 02 

17/101202215:03:19 ALTA GENETICS DO BRASIL LTDA 

VALIDO 32,510.00 

17/10/2022 15:03:19 FREITAS COMERCIO DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA 

vALIDo 24,200.00 

171101202215:06:39 ALTA GENETICS DO BRASIL LTDA 

VALIDO 24,300.00 

17/10/2022 15:19:56 ALTA GENETICS DO BRASIL LTDA 

vALIDo 18,000.00 

Gerado em: 27/10/2022 08:54:33 I de I 



I 


